
Про безоплатну передачу квартир в комунальну власність територіальної громади міста Вільнянськ

dep_1305 від 2016.08.05

Статус: Акт чинний

Версія від: 5 серпня 2016

Набуття чинності:

5 серпня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.08.2016 № 407

Про безоплатну передачу квартир в комунальну власність територіальної громади міста

Вільнянськ

Відповідно до Закону України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, 

враховуючи рішення п’ятдесят сьомої (позачергової) сесії шостого скликання Вільнянської

міської ради Запорізької області від 10 грудня 2014 року № 2 щодо надання згоди на приймання в

комунальну власність територіальної громади квартир, придбаних Міністерством оборони

України за договорами купівлі-продажу, НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади міста

Вільнянськ Запорізької області квартир №№ 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10 ,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54,

55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 82, 83, 84, 86,

87, 90, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 101, 102, 104, 105, 106, 108, 110, 111, 123, 127, 130, 131, 134, 138, 142,

143 у житловому будинку по вул. Бочарова, 34а у місті Вільнянськ.

2. До складу комісії для документального оформлення приймання- передачі квартир направити:

- начальника відділу розквартирування військ і землекористування – заступника начальника

#/document/16781851


Південно-Східного територіального квартирно- експлуатаційного управління;

- начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Запоріжжя.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


